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Basın Açıklaması 
Gazzeli Kadınların Onuru Çiğneniyor, Onların İntikamını Alacak Kimse Yok Mu? İslam Ümmetinde Bir Mutasım 

Yok Mu? 
 
Pazartesi günü yayınlanan Birleşmiş Milletler raporu, Gazze Şeridi’nde çok sayıda kadın ve kız çocuğunun işgalci 

Yahudi varlığı ordusu tarafından cinsel istismara maruz kaldığını ortaya koydu. Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek 
Komiserliği Ofisi (OHCHR), Filistinli kadın ve kızların Gazze Şeridi ve Batı Şeria’da, keyfi olarak infaz edildiğine, şiddet 
gördüğüne ve cinsel istismara maruz kaldıklarına dair raporlar aldıklarını bildirdi. Birleşmiş Milletler (BM), Gazze Şeridi 
ve Batı Şeria’da Filistinli kadın ve kız çocuklarının uluslararası insan hakları ve insancıl hukukun ağır ihlallerini teşkil 
ettiğini belirtti. (19.02.2024 Quds Network) 

 
Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (OHCHR) uzmanlarının “endişeli” oldukları ve OHCHR’nin 

“Ayrıca gözaltındaki Filistinli kadın ve kızların, işgal güçleri erkek subaylar tarafından çırılçıplak soyularak aranmak gibi 
çeşitli cinsel saldırılara maruz kaldıkları” yönündeki haberler utanç verici. 

 
Kapitalist sistemin rahminden doğan bu uluslararası kuruluşlar, bu raporlardan endişe ve üzüntü duyarken, İslam 

ümmetinin derin bir uykuda olması, bu korkunç sahnelere ve çığlıklara alışmış olması, kılını bile kıpırdatmaması utanç 
verici! 

 
Müslüman kadınlar aşağılanırken, onurları ayaklar altına alınırken, bu örgütlerin kaygı ve pişmanlıklarıyla bir kez 

daha dünyayı kandırmaları utanç verici! Ümmetin erkeklerinin damarlarındaki kanlar kaynamıyor mu? Bu örgütlerin 
Gazze savaşı nedeniyle maskeleri düşen, sahte ve parlak sloganları deşifre olmuştur.  

 
İslam ümmetinin olup bitenler karşısında duyarlılığını yitirmesi gerçekten acı verici. Ümmetin çocuklarının maruz 

kaldığı katliam ve soykırım sahneleri normal hale gelmesi, sokaklara çıkılıp yöneticilere harekete geçme çağrısı 
yapılmaması gerçekten üzücü... Bu gaspçı varlığın, aç bırakarak, baskı uygulayarak, evlerini yıkarak ve yerlerinden 
ederek Gazze halkını aşağılamaya devam etmesi ve bugün de kadınların onuruna saldırma cüreti göstermesi üzüntü 
verici... 

 
Ey İslam ümmeti! Bunlar, sizden yardım isteyen kız kardeşlerinizdir, onların çağrılarına yanıt verecek misiniz? 

Erkekleriniz nerede? Bu iğrenç sessizlik niye? Eğer bu suçlu Yahudi varlığının ayaklar altına aldığı kızlarınızın ve 
kadınlarınızın onuru ve şerefi için öfkelenmeyecekseniz, peki ne için öfkeleneceksiniz o zaman? Eğer onların çığlıkları ve 
yardım çağrıları sizi harekete geçirmiyorsa, peki sizi harekete geçirecek olan nedir o zaman? 

 
Ey İslam ümmeti! Gazze yok ediliyor, her gün bir öncekinden daha korkunç bir katliama sahne oluyor, ümmetin 

erkekleri ise elleri kolları bağlı oturuyor. Yeniden dirilmek için damarlarındaki kan akmıyor mu? Onurlarını savunmak 
için ölmek istemiyorlar mı?  

 
Ey İslam ümmeti! Ayağa kalkıp bu cani varlığın gölgesi olan, gölgeleri altında gölgelenen ve onlara sığınan bu hain 

yöneticilere yönelip tahtlarını yıkmayacak mısınız? Onları ortadan kaldırmayacak mısınız? Gölge kalktığında, bu mutant 
varlık da ortadan kalkacaktır. Dağınıklığınızı giderecek ve sözlerinizi birleştirecek bir devlete çağrıda bulunmayacak 
mısınız? 

 
Ey İslam ümmetinin âlimleri! Ey peygamberlerin varisleri! Gazzeli kadınların başına gelenler karşısında 

neredesiniz? Allah’a yemin olsun ki, sessizliğinizin ve vurdumduymazlığınızın hesabını vereceksiniz... Peygamberinizin 
ümmetini, kurtuluş yoluna iletmediğiniz için Allah’tan hak ettiğinizi alacaksınız! Zillet ve zayıflık, en alçak ve en aşağılık 
yaratığın ümmetin kadınlarına el uzatmasına neden olmuştur. Sözünüzü söyleyin ve Allah hakkında hiçbir kınayıcının 
kınamasından korkmayın. İsimleri ölümsüzleşen, şeref ve yüksek mevki elde eden, Rablerinin rızasını ve cennetini 
kazanan ümmetin şerefli ve samimi âlimlerini örnek alın. 

 
Ey alimler! Gazze savaşı bir inanç savaşıdır, İslam’a karşı bir haçlı seferidir, peki siz dininiz için ne yaptınız? Dininize 

yardım edecek misiniz? 
 



زب التحرير ح  
Hizb-ut Tahrir 

Merkezî Medya Ofisi  
Kadın Kolları 

 

Adres: el-Mezra’a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan 
Tel: 0096 113 07 59 4  Gsm: 0096 171 72 40 43  E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info 

 

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com 

Bu savaş göstermiştir ki küfür milleti tektir. Ümmetin birliğini engellemek, tek bir İmam ve tek bir sancak altında 
toplanmasına mâni olmak için hemen ümmetin bağrına hançer gibi saplanan bu gaspçı varlığın yanında yer almıştır... Bu 
savaş, kâfir düşmanın Yahudi ordusuna yardım etmek için ordular hazırladığı bir savaştır. Aksa Tufanı Operasyonu 
“yenilmez ordu” efsanesini yerle bir etti, kartondan bir ordu olduğunu açığa çıkardı... 

 
Küfür milleti, bu “şımarık” varlığın itibar ve prestijini kurtarma çabası içerisindedir. Bu yüzden Gazze’nin masum 

halkından intikam alması için ona teçhizat ve ekipman sağlamıştır. Örneğin Amerika, Rusya ve Çin ile giriştiği 
mücadelesini bir kenara bırakıp, Gazze halkını öldürmesi ve yok etmesi için hemen bu varlığa bombalar ve füzeler 
tedarik etmiştir. Batı uygarlığının ömrünü uzatmak için çalışan küfür milleti, hayatta kalmasını sağlamak ve kendi 
varlığını tehdit eden bir varlığın ortaya çıkmasını önlemek için hemen bu varlığa yardım eli uzatmıştır.  

 
Peki iman milleti nerede? Kardeşlerini savunmak ve kız kardeşlerinin onurunu korumak için Müslüman ordular 

nerede? Yapmaları gereken bu değil mi? Hadi daha ne duruyorsunuz? Yek vücut olup, kız kardeşlerinin onurlarını 
savunmaları, küfür milletine şeytanın vesvesesini unutturmaları için ordular arasında samimi olanların gayret ve 
azimlerini daha bilemeyecek misiniz?  

 
İşgal ordusu, Gazze halkını ve genel olarak Müslümanları aşağılamak için gözaltındaki kadınların fotoğraflarını 

çekerek internete yüklemiştir... Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Gözlemevi, gözaltındaki kadınların doğrudan cinsel 
saldırıya maruz kaldıklarını kaydederek, gözaltındaki bir dizi kadının “[İsrailli] askerlerin ellerini hassas bölgelerine 
sokarak ve onları çırılçıplak soyunmaya ve başörtülerini çıkarmaya zorlayarak cinsel istismara maruz kaldıklarını” 
bildirdiklerini açıkladı. 

 
Peki ya siz neredesiniz ey İslam ümmetinin erkekleri? Yoksa sıtma hastalığına mı yakalandınız? Yiğitliğiniz öldü mü? 

Onurunuz nerede? Yok mu oldu? 
 
Filistin Kurtuluş Örgütü’ne (FKÖ) bağlı Filistin Esir İşleri Heyeti ile Esirler Kulübü’nün ortak açıklamasına göre, 

tutuklular arasında “bebek yaştaki kız çocukları ve yaşlı kadınlar” da bulunuyor. Zayıf ve savunmasız kızlarınızın, kız 
kardeşlerinizin ve annelerinizin yaşadıkları karşısında neredesiniz? 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz, İslam ümmeti erkeklerinin samimi ve dinlerine düşkün 

olduklarını, İslam’a yardım etmek ve bayrağını dalgalandırmak için yanıp tutuştuklarını düşünüyoruz... Gazze ve 
Gazzeli çocuklar ve kadınlar ile ilgili haberleri duyduklarında, aralarında kanları kaynayanların olduğuna eminiz. Ey 
insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetin erkekleri! İki güzellikten birine ya zafer ya şehadete nail olmak için sakın 
üzerinize düşeni yapmaktan çekinmeyin. Sırf Allah ve O’nun dini için bunu yapın. Allah, kendisine yardım edenlere 
mutlaka yardım edecek, sizden öncekileri yeryüzünde halife kıldığı gibi sizi de yeryüzünde halife kılacak ve üstün 
gelmenizi sağlayacaktır.  

 
Ey Müslüman alimler! Korku ve zillet giysisini çıkarın, hakkı haykırın, sözünüzü söyleyin, ümmeti, güç ve kuvvet 

ehlini kurtuluş yoluna iletin, gerçek konumunuzu hatırlayın, peygamberlerin varisleri olun, ümmetin yolunu aydınlatın, 
İslam’a yardım etmek için onu hak yoluna iletin. 

 
Ey Müslüman orduları! İçinizde, korkaklık giysisini çıkarıp yöneticilerin prangalarından kurtulacak, fırtına estirecek, 

Gazzeli kadınların, Filistin’in ve tüm Müslüman ülkelerin yardımına koşacak kimse yok mu?  
 
Allah’tan bu çağrımızın, kulak verip yanıt verecek kulaklara ulaşmasını, çağrıya yanıt vermesini, böylece yerin ve 

göğün Rabbini razı etmesini diliyoruz. 


